
АДМ I51SIS СТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

<£. 2020 г. № 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 11.09.2019 № 3697 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани и.о. заместителя главы администрации Савину С.А.» 

На основании писем и.о. заместителя главы администрации Савина С.А. от 02.06.2020 

№ 05-06-62-Исх, заместителя главы администрации Бурмистрова B.C. от 10.06.2020 

№ 04-07-118Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции 

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3697 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

и.о. заместителя главы администрации Савину С.А.» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.1.29 пункта 1 считать подпунктом 1.1.31. 

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктами 1.1.29, 1.1.30, изложив их в следующей 

редакции: 

«1.1.29. О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции. 

1.1.30. О признании утратившим силу (об отмене) решения о признании (об отказе в 

признании) жилого дома садовым домом или садового дома жилым домом.». 

1.3. Подпункты 1.21, 1.22 пункта 1 считать подпунктами 1.22,1.23. 

1.4. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.21 в следующей редакции: 

«1.21. Решений о признании (об отказе в признании) жилого дома садовым домом или 

садового дома жилу 

2. Контру настоящего постановления оставляю за собой. 

Г лава админи Е.Б. Сорокина 


